令和 6年 1月 4日

お客さま各位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12 号

子会社の解散に関するお知らせ

株式会社沖縄海邦銀行（頭取：新城 一史）は、今般、100％子会社である

かいぎんカード株式会社が令和 5 年 12 月 19 日（火）に開催された同社臨時株主

総会において解散することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．解散する子会社の概要

(1)  商 号 かいぎんカード株式会社

(2)  所 在 地 那覇市久茂地 2 丁目 9 番 12 号

(3)  代 表 者 代表取締役社長 平川衛

(4)  設立年月日 平成 5 年 12 月 9 日

(5)  事 業 内 容 クレジットカード業務等

(6)  資 本 金 20 百万円

(7)  総 資 産 27 百万円（令和 5 年 12 月 19 日）

(8)  純 資 産 25 百万円（令和 5 年 12 月 19 日）

(9)  従 業 員 数 1 名

(10) 株 主 株式会社沖縄海邦銀行 100％

２．解散日

令和 5 年 12 月 19 日

３．今後の日程

令和 6 年 3 月末頃に清算を結了する予定です。

※清算結了以降、同社に関するお問合せは、下記の連絡先までお願いいたします。

以上

【お問合せ先】

総合企画部 経営企画担当 天久・山田

℡.098-867-2112（直通）